

**JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
MEDELLÍN, ANTIOQUIA**

TRASLADO EN LISTA

PROCESO: EJECUTIVO

EJECUTANTE: COOPERATIVA JFK

EJECUTADO: RICARDO ANDRES YEPES Y OTRA

RADICADO: 05001400302320190024600

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

REGISTRO: OCHO DE SEPTIEMBRE DE 2021

FIJACIÓN: NUEVE DE SEPTIEMBRE DE 2021

TRASLADO: TRES (3) DÍAS

EMPIEZA A CORRER EL DIEZ (10) DE SEPTIEMBRE DE 2021 A LAS 8:00 A.M. y vence el CATORCE (14) DE SEPTIEMBRE DE 2021 A LAS 5:00 P.M.

DERECHO: ARTÍCULOS 110 Y 446 DEL CGP

**LUCY MARCELA RIASCOS GARCÍA
SECRETARIA**

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	15-may-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$6.789.945,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

4.934.600,97

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
30-jun-18	30-jun-18					6.789.945,00		0,00	Valor	Folio	0,00	6.789.945,00
30-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		6.789.945,00	1	5.065,12			5.065,12	6.795.010,12
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		6.789.945,00	30	150.288,17			155.353,29	6.945.298,29
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		6.789.945,00	30	149.687,49			305.040,78	7.094.985,78
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		6.789.945,00	30	148.818,84			453.859,62	7.243.804,62
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		6.789.945,00	30	147.614,11			601.473,73	7.391.418,73
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		6.789.945,00	30	146.675,50			748.149,23	7.538.094,23
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		6.789.945,00	30	146.071,38			894.220,61	7.684.165,61
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		6.789.945,00	30	144.457,54			1.038.678,14	7.828.623,14
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		6.789.945,00	30	148.082,89			1.186.761,03	7.976.706,03
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		6.789.945,00	30	145.869,87	250.000,00		1.082.630,91	7.872.575,91
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.789.945,00	30	145.533,89	250.000,00		978.164,79	7.768.109,79
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		6.789.945,00	30	145.668,30	400.000,00		723.833,10	7.513.778,10
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		6.789.945,00	30	145.399,45	300.000,00		569.232,54	7.359.177,54
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		6.789.945,00	30	145.264,97	400.000,00		314.497,52	7.104.442,52
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.789.945,00	30	145.533,89			460.031,41	7.249.976,41
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.789.945,00	30	145.533,89			605.565,30	7.395.510,30
1-oct-19	31-oct-19	19,03%	2,11%	2,115%		6.789.945,00	30	143.581,64			749.146,94	7.539.091,94
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		6.789.945,00	30	143.581,64			892.728,58	7.682.673,58
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		6.789.945,00	30	142.772,05			1.035.500,63	7.825.445,63
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		6.789.945,00	30	141.826,20			1.177.326,83	7.967.271,83
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		6.789.945,00	30	143.783,88			1.321.110,71	8.111.055,71
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		6.789.945,00	30	143.042,03			1.464.152,74	8.254.097,74
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		6.789.945,00	30	141.285,08			1.605.437,82	8.395.382,82
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		6.789.945,00	30	137.892,50			1.743.330,31	8.533.275,31
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		6.789.945,00	30	137.416,07			1.880.746,39	8.670.691,39
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		6.789.945,00	30	137.416,07			2.018.162,46	8.808.107,46
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	30	138.572,48			2.156.734,93	8.946.679,93
1-sep-20	30-sep-20	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	30	138.572,48			2.295.307,41	9.085.252,41
1-oct-20	31-oct-20	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	30	138.572,48			2.433.879,88	9.223.824,88
1-nov-20	30-nov-20	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	30	138.572,48			2.572.452,36	9.362.397,36
1-dic-20	31-dic-20	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	30	138.572,48			2.711.024,84	9.500.969,84
1-ene-21	31-ene-21	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	30	138.572,48			2.849.597,31	9.639.542,31
1-feb-21	28-feb-21	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	30	138.572,48			2.988.169,79	9.778.114,79
1-mar-21	31-mar-21	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	30	138.572,48			3.126.742,26	9.916.687,26
1-abr-21	30-abr-21	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	30	138.572,48			3.265.314,74	10.055.259,74
1-may-21	15-may-21	18,29%	2,04%	2,041%		6.789.945,00	15	69.286,24			3.334.600,97	10.124.545,97
Resultados >>									1.600.000,00		3.334.600,97	10.124.545,97

SALDO DE CAPITAL 6.789.945,00
SALDO DE INTERESES 3.334.600,97
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 10.124.545,97